## I. Nesâî'nin Kısa Biyografisi

Hayatını baştan sona ayrıntılarıyla anlatmaktan ziyade Nesâî'nin ilmi, itikadı, mezhebi ve eserleri hakkında gerekli bilgilerle yetinilmesi araştırmanın hedef ve kapsamı açısından daha uygun olacağından bu kısımda sadece bazı genel malumatlara değinilecektir.

215/830 yılında Horasan bölgesindeki Nesâ'da doğduğu belirtilen Nesâî'nin tam adı Ebû Abdurrahmân Ahmed b. Şuayb b. Alî en Nesâî'dir.<sup>5</sup> Fakat bazı kaynaklarda isminin Ahmed b. Ali b. Şuayb şeklinde de kaydedildiği görülmektedir. Küçük yaşta Kur'ân ve hadis derslerine başlayan Nesâî 230/844 yılında kendisinden en çok faydalandığı hocası Kuteybe b. Saîd'den hadis okumak üzere Belh yakınındaki Bağlan köyüne gitti ve onun yanında on dört ay kaldı. Ayrıca İbn Râhûye, Ebu'l-Hasan İbn Ebî Şeybe, Ahmed b. Hanbel, Ahmed b. Menî, Ali b. Hucr, Hişâm b. Ammâr, Duhaym, İbrahim b.